
 

 

Vraag 
 

Antwoord 
 

Scores 
 

GT-0071-a-19-2-c 7 lees verder ►►► 
 

Tekst 7 
 

 19 D 
 

 20 B 
 

 21 C 
 

 22 A 
 

 23 A 
 
 

Tekst 8 
 

 24 A 
 

 25 A 
 

 26 C 
 

 27 maximumscore 1 
1 niet 
2 niet 
 
indien twee goed  1 
indien één of geen goed 0 
 

 28 A 
 

 29 maximumscore 2  
kopje vanaf alinea 
a Hoe mensen het beleven (alinea) 1 

b Verklaringen voor het blaffen (alinea) 3 

c Praktische tips en oplossingen (alinea) 4 
 
indien drie goed  2 
indien twee goed  1 
indien één of geen goed 0 
 
 


